
DGI Trailseries Silkeborg
VIA - Silkeborg / 25.05.2024-25.05.2024

Detalizēti rezultāti
Hansen, Kim Mørk

Numurs: 34

Trailseries Silkeborg Sport

Grupa:
eBike S

Kopējais laiks: 7:05.55

Vieta distancē: 10 (no 72)
Distances labākais laiks: 6:31.15
Vieta grupā: 4(no 23)
Grupas labākais laiks: 6:33.02

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7

Posma
Laiks

0:48.10
0:56.95
0:38.49
0:43.50
1:33.55
1:24.78
1:00.18

Vieta
grupā

6
3
5
5
4
10
6

iztrūkums
grupā

0:05.24
0:02.84
0:01.49
0:04.65
0:05.25
0:09.98
0:03.21

Vieta
Kopā
13
6
7

16
10
28
13

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:05.24
0:02.84
0:02.59
0:05.91
0:07.15
0:10.86
0:04.40

Kopā
Laiks

Vieta
grupā

iztrūkums
grupā

Vieta
Kopā

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

Timing by SPORTident timing.sportident.com


